18184/2 – záhrady vo 
výmere 324 m² a stavby súpis. č. 72 postavenej na pozemku parc. č. 18183. 

Čl. II. 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva spoluvlastnícky podiel ½ na nehnuteľnostiach uvedených 
v čl. I. odsek 3. tejto zmluvy za kúpnu cenu celkom 210 000,00 Eur, slovom 
dvestodesaťtisíc Eur, kupujúcemu, ktorý podiel ½ na nehnuteľnostiach za túto cenu 
kupuje. 
 2. Kupujúci je povinný uhradiť dohodnutú kúpnu cenu vo výške 210 000,00 Eur 
na účet predávajúceho č. IBAN SK...................................., vedený v .........................